

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 4100116202818     | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0.1330 | 1,50     | 0,20     |
|    | 2952270003302     | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 - 8,0kw                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0770 | 28,60    | 2,20     |
|    | 2952260003553     | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0230 | 290,50   | 6,68     |
|    | 2952270003005     | Instalatie de preparat mixt. asfaltica la cald excl.topitoare 6-8t/h                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0770 | 1 200,00 | 92,40    |
|    | 2922170001122     | Transportor cu banda mobila 15 m lungime                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,1540 | 250,00   | 38,50    |
|    | 2952270007200     | Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0770 | 307,76   | 23,70    |
| 33 | TsI50A2           | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km                                                                                                                                                                                                                       | t    |        |          | 11,23    |
|    |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |          | 0,00     |
|    | 3410540000006     | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0640 | 175,50   | 11,23    |
| 34 | DA10B             | Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere mecanica (Asternerea amestecului de piatra sparta M400 fr20-40mm cu asfalt de la demolare si ciment, pretul este calculat in norma DZ01A) H=17cm | m3   |        |          | 152,15   |
|    |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |          | 50,74    |
|    | 7123010010200     | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,7200 | 57,66    | 41,52    |
|    | 7129020012800     | Pavator                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1600 | 57,66    | 9,23     |
|    | 1421302200464     | Material granular stabilizat cu ciment sau var si zgura ... (pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 1,0030 | 0,00     | 0,00     |
|    | 1421102200525     | Nisip sortat nespalat de riș si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,1150 | 220,00   | 25,30    |
|    | 4100116202806     | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasan.                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,7200 | 1,50     | 1,08     |
|    | 2952240004005     | Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0770 | 220,00   | 16,94    |
|    | 3410540005603     | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0720 | 126,80   | 9,13     |
|    | 2952220003546     | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0040 | 350,00   | 1,40     |
|    | 2952240004003     | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0770 | 220,00   | 16,94    |
|    | 2952240005000     | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0770 | 397,60   | 30,62    |
| 35 | DI107             | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,6l/m2                                                                                                                                                                                       | t    |        |          | 8 696,07 |
|    |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |          | 0,00     |
|    | 23203226000401    | Bitum                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t    | 1,0300 | 8 330,00 | 8 580,12 |
|    | 2952220000000     | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,3000 | 386,50   | 115,95   |
| 36 | DB16H             | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic microgranular dens, SMBg-II)                                                                                                                             | m2   |        |          | 128,92   |
|    |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |          | 2,88     |
|    | 7129040010110     | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0500 | 57,66    | 2,88     |
|    | 111100010001311 2 | Mixtura asfaltica preparata la cald - microgranular dens, SMBg-II                                                                                                                                                                                                                           | t    | 0,0940 | 1 280,62 | 120,38   |
|    | 1421102200000     | Nisip bitumat                                                                                                                                                                                                                                                                               | t    | 0,0030 | 380,00   | 1,14     |
|    | 2710603420379     | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0110 | 11,50    | 0,13     |
|    | 2952240004010     | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0053 | 210,50   | 1,12     |
|    | 2952240004003     | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0053 | 220,00   | 1,17     |
|    | 2952240005100     | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0053 | 397,60   | 2,11     |
| 37 | material          | Beton asfaltic microgranular dens, SMBg-II(adaugator la Norma DB16H) conform proiectului                                                                                                                                                                                                    | t    |        |          | 1 280,62 |
|    |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |          | 0,00     |
|    | 111100010001311 2 | Mixtura asfaltica preparata la cald - microgranular dens, SMBg-II                                                                                                                                                                                                                           | t    | 1,0000 | 1 280,62 | 1 280,62 |
|    |                   | <b>2.8. Drumuri laterale</b>                                                                                                                                                                                                                                                                |      |        |          |          |
| 38 | DI107             | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,6l/m2                                                                                                                                                                                       | t    |        |          | 8 694,89 |
|    |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |          | 0,00     |
|    | 23203226000401    | Bitum                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t    | 1,0300 | 8 330,00 | 8 578,94 |
|    | 2952220000000     | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,3000 | 386,50   | 115,95   |
| 39 | DB16H             | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic microgranular dens, SMBg-II)                                                                                                                             | m2   |        |          | 128,92   |
|    |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |          | 2,88     |
|    | 7129040010110     | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0500 | 57,66    | 2,88     |
|    | 111100010001311 2 | Mixtura asfaltica preparata la cald - microgranular dens, SMBg-II                                                                                                                                                                                                                           | t    | 0,0940 | 1 280,62 | 120,38   |
|    | 1421102200000     | Nisip bitumat                                                                                                                                                                                                                                                                               | t    | 0,0030 | 380,00   | 1,14     |
|    | 2710603420379     | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0110 | 11,50    | 0,13     |
|    | 2952240004010     | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0053 | 210,50   | 1,12     |